
 
П’ядицька сільська рада 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
 

від 19.04.2021р.  № 47                                                              с. П’ядики  

 

 

Про виконання бюджету 
П’ядицької сільської ради за І 
квартал 2021року 
 
Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу - Роїк Ольгу 

Павлівну про виконання бюджету П’ядицької сільської ради за І квартал 
2021року, відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та п.7 ст.78 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет сільської 
ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Інформацію про виконання бюджету П’ядицької сільської ради за І 
квартал 2020року взяти до відома (додається). 

 

 
 
Сільський голова                                                               Петро ГАЙДЕЙЧУК 

 
 


